



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**RENAFAU ApS**  
Koreavej 15, 2300 København S

CVR-nr. 89 69 82 19

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

---

**Rene Sørensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RENAFAU ApS Koreavej 15 2300 København S
	CVR-nr.: 89 69 82 19
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rene Sørensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	DM 1-Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handel-, konsulent-, industri-, finansieringsvirksomhed og derved beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.233</b>	<b>53</b>
Andre finansielle indtægter	18.092	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.508	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.649</b>	<b>51</b>
1 Skat af årets resultat	374	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.275</b>	<b>40</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40
Disponeret fra overført resultat	-1.275	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.275</b>	<b>40</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	15.000	25
Varebeholdninger i alt	15.000	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.536	911
Tilgodehavende selskabsskat	374	0
Andre tilgodehavender	2.899	0
Tilgodehavender i alt	920.809	911
Likvide beholdninger	334.180	335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.269.989</b>	<b>1.271</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.269.989</b>	<b>1.271</b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	275.921	277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>475.921</b>	<b>477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.568	771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	786.568	771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	23
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>794.068</b>	<b>794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.269.989</b>	<b>1.271</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	277.196	477.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.275	-1.275
	<b>200.000</b>	<b>275.921</b>	<b>475.921</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-374	11
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>-374</b></u>	<u><b>11</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DM 1-HOLDING ApS, CVR-nr. 24222500 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


